
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
 
Ocenění provedl dražebník KOVA Group a.s., IČO: 274 11 672, se sídlem náměstí Kinských 
76/7, Praha 5. 

Předmět ocenění: 
Soubor movitého majetku, kterým jsou nové skladové zásoby nacházející se v prodejně 
výpočetní techniky v prvním nadzemním podlaží budovy na adrese ul. Kollárova 589/7, 284 
01 Kutná Hora. Sepsané v majetkové podstatě dlužníka Michal Karban, nar.: 26.4.1972, IČO: 
66757894, bytem Bylany 32, 285 01 Miskovice uveřejněném  v insolvenčním rejstříku pod 
č.j. KSPH 71 INS 3323/2017, B-4 v oddíle B – použité movité věci a C – nové movité věci 
(vyjma položek C461 až C470). 
 
Předmět ocenění tvoří pouze:  
 
Nové notebooky Fujitsu, Asus, Lenovo, HP, brašny, pouzdra a podložky pod notebooky. 
Podrobný seznam je uveden v příloze tohoto ocenění. 
 
Ocenění zahrnuje i možnost neúplnosti seznamu položek a skutečnosti, že navrhovatel 
neodpovídá za jakékoliv vady. 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu předmětu ocenění k 
dnešnímu dni na:  
 

282 250 Kč včetně DPH 21 % 
 
V Praze dne 26.1.2018 
 
 
 
 
……………………………………… 
KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 

• Seznam oceňovaných položek nových zásob 
 



Pořadové 
číslo 

Počet 
ks Identifikace majetku Ocenění vč. 

DPH/ks 
Ocenění položek 

vč. DPH 
C287 18 brašny notebook 100 Kč 1 800 Kč 
C293 3 podložka pod notebook  100 Kč 300 Kč 
C300 3 podložka pod notebook s ventilátorem 500 Kč 1 500 Kč 
C305 3 brašna na notebook  150 Kč 450 Kč 
C311 6 pouzdro na notebook 150 Kč 900 Kč 
C324 1 Notebook Fujitsu Lifebook A555   6 000 Kč 
C336 1 Notebook HP pavilion   8 000 Kč 
C337 1 Notebook Lenovo IdeaPad G580   7 000 Kč 
C338 1 Notebook Fujitsu Lifebook A555   6 000 Kč 
C339 1 Notebook Acer Aspire E15   10 000 Kč 
C340 2 Notebook Lenovo B50  3 300 Kč 6 600 Kč 
C341 2 Notebook Lenovo ThinkPad Edge E550 4 000 Kč 8 000 Kč 
C346 1 Notebook ASUS E555   6 500 Kč 
C347 1 Notebook HP ProBook 450   10 000 Kč 
C348 1 Notebook ASUS ZENBOOK Prime  15 000 Kč 
C349 1 Notebook Fujitsu Lifebook A514   8 000 Kč 
C350 1 Notebook ASUS X550   10 000 Kč 
C355 1 Notebook DELL Inspiron 7347   10 000 Kč 
C356 1 Notebook Lenovo Idea pad yoga  6 000 Kč 
C357 1 Notebook ASUS T100   4 000 Kč 
C359 1 Notebook Assus X556 U   7 000 Kč 
C360 2 Notebook Fujitsu Lifebook A555  6 000 Kč 12 000 Kč 
C361 1 Notebook Dell Inspiration   8 000 Kč 
C453 8 pouzdro na notebook 150 Kč 1 200 Kč 
C551 1 Notebook Toshiba Tecra Z50-A-10P   8 000 Kč 
C568 20 Notebook Fujitsu Lifebook A555  6 000 Kč 120 000 Kč 

     
  Celková cena položek  včetně DPH 21 % 282 250 Kč 

 


	Předmět ocenění:
	Odhad ceny obvyklé:

		2018-01-26T14:59:07+0100
	Miloslav Kovařík




